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*PiiR MIRATIMTN n ptnxrHlMrr Nii c.runEN sHerpE rt Nunysnuvmvrc Nii
STAI\DARDTN MOTNXONNNTTAN rT NAPONUMIT FINANCIAR (SNRF) 16
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Ne mbeshtetje te nenit 3, pika 4 dhe pika 5, td Ligjit Nr. 25, date 10.05.2018 "per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare", te Vendimit td Kdshillit te Ministrave nr. 505, date
17.07.2019 "Pdr miratimin e rregullores se brendshme td organizimit dhe funksionimit te
Keshillit Kombetar te Kontabilitetit",

unouiiRo.l:

1. Shpalljen e ndryshimeve ne Standardin Nderkombetar te Raportimit Financiar (SNRF) 16
"Qirate".

Ndryshimet e SNRF 16 "Qirat6", te publikuara ne Shtator 2022, do te zbatohen per
periudhat raportuese qe fillojne nd 1 Janar 2024, po lejohet zbatrmii mehershem me kusht
qe te jepen shenimet e duhura shFjeguese.

Ky urdher hyn n€ fuqi pas botimit ne Fletoren zyrtare.
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